
E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O. , Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia

KONTAKT

Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data nákupu. Záruku můžete 
uplatnit u společnosti D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 
Radomlje, Slovinsko a požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
hodnoty nevyhovujícího produktu. Zašlete nám e-mail na adresu 
support@d4web.eu s číslem objednávky a datem nákupu. Výrobek 
má trvanlivost 24 měsíců od data přijetí výrobku.

ZÁRUKA

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE

POKYNY

VAROVÁNÍ

POKYNY POKYNY POKYNY

• 1x zářící LED 
závěs
• 1x dálkový 
ovladač na LED 
světla (baterie 
CR2025 není 
součástí)

• Dekorace ve tvaru závěsu, 3 x 3 metry s 300 LED světly.
• Má 10 háčků, které umožňují snadné pověšení, kdekoli 
budete chtít.
• Voděodolné, trvanlivý materiál, ekologické – znovup-
oužitelné, nízké napětí, LED světla.
• Univerzální USB nabíjení, dá se nabíjet počítačovým USB, 
powerbankou nebo USB nabíječkou – maximální napětí 
adaptéru je 1,5 A.
• Doporučeno pro vnitřní použití.

Nerozvazujte šňůrky před pověšením, snadno se zamotají. 
Před pověšením také zkontrolujte, že všechna světla fungují.
Vyberte stěnu, na kterou chcete závěs pověsit, a zkontrolu-
jte, že je poblíž možnost nabíjení. 
Pověste háčky na hlavní šňůře na hřebíky (nejsou součástí), 
které jste zatloukli do zdi. Jakmile budou všechny háčky 
stabilní, můžete opatrně rozvázat šňůrky.
Světla mají 8 svítících režimů, které můžete měnit dálkovým 
ovladačem nebo tlačítkem na horní straně USB.

Nevystavujte světlo kapalinám a vlhkosti nad 90%.
Nerozebírejte výrobek sami. Záruka se nevztahuje na 
vady výrobku způsobené demontáží.
Tento produkt není hračka, držte jej dál od dětí do 3 let.
Pokud se uvolní některá malá součást, hrozí nebezpečí 
udušení.
Držte dál od ohně a otevřených plamenů.


